

Detta är en utskriftsvänlig version av en artikel från www.skanskan.se

Bååth rekognoserar i Saudiarabien

2008-02-07 06:36 (Uppdaterad 06:54) MALMÖ

En kontingent med utbildningschefen i Limhamn/Bunkeflo Mats Bååth i spetsen reste på torsdagsmorgonen till Riyadh i Saudiarabien för att under en dryg veckas tid rekognosera så att det är okej och säkert för svenska barn att komma dit.

Resan sker inför elevbesöket som Skånskan avslöjade i onsdagens tidning. 20 sjätteklassare vid Bergaskolan i Limhamn ska resa till Saudiarabien för att där förbrödra sig med jämnåriga saudiarabiska barn.

Mats Bååth vägrade på onsdagen att berätta om hur onsdagens samtal med de berörda föräldrarna utfallit. "Jag svarar på alla frågor när jag är hemma igen", hade han meddelat sin sekreterare att förmedla till medierna som sökte honom.

Mot utläningar Uppmärksamheten kring barnens resa härrör ur det faktum att Sveriges utrikesdepartement avråder från resor till Saudiarabien på grund av risk för terroristattacker mot utläningar.

Onsdagens föräldrakontakt slutade bra och i mycket positiv anda, omtalar dock Henrik Melius för Skånskan. Han är ordförande i ideella föreningen Spiritus Mundi varifrån utbytesidén kommer.

- Vi märkte ingen föräldraoro. Inga hinder restes. De 20 sjätteklassarna - tio flickor och tio pojkar - har själva via sina föräldrar anmält intresse för resan.

På frågan om de risker för den personliga säkerheten som Utrikesdepartementet påtalar finns för utläningar i Saudiarabien, svarar Henrik Melius att graden av risk och fara för tillresande den kan bara departementet bedöma och svara på. Han kan inte bedöma, men är dock övertygad om att resan går att genomföra under mycket stor säkerhet för de deltagande barnen.

Ministerbesök - I våra kontakter med utbildningsdepartementet i Saudiarabien - vår motpart där, heter det att vårt besök ska ha samma status som ett ministerbesök och omgärdas med samma säkerhetsarrangemang som vid ett ministerbesök av främmande stat.

Henrik Melius ingår i rekognoseringsgruppen, där de övriga är Mats Bååth samt Thomas Holst i Spiritus Mundi och Lena Bååth, enhetschef vid Lärarhögskolan i Malmö.

Spiritus Mundi är en Malmöförankrad idéell förening med uppgift att skapa mötesplatser för barn över kulturella, etniska, sociala med flera gränser. Verksamheten finansieras med kommunala verksamhetsbidrag, EU-pengar och arvsfondspengar plus en stor dos ideellt arbete.

Bo Börrefors
bo.borrefors@skd.se
040-660 55 98

- Allt klart för elevernas resa till Saudiarabien (2008-02-17)

 Skriv ut